

UNIVERSITÀ degli STUDI di CATANIA

Dipartimento di Giurisprudenza

INIVERSITA' DEGL	STUDI DI CATANIA
THE STATE OF THE S	AILIDIQDRI IDENZA
25536	del
The I	
I IWIO	

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza

Visti gli artt. 15 e 37 dello Statuto di Ateneo;

Visti gli artt. 3 e 12 del Regolamento del Dipartimento di Giurisprudenza;

Visti gli artt. 47 e succ. del Regolamento elettorale di Ateneo;

Vista la lettera di invito del Rettore prot. 7139 del 12/01/2022

Indice

per il giorno **8 febbraio 2022** le votazioni per le elezioni suppletive di due rappresentanti dei Ricercatori in seno alla Giunta del Dipartimento di Giurisprudenza – scorcio quadriennio 2020/2024 - sostituzione Proff. Giovanni IUDICA e Valeria SCALIA:

n. 2 Ricercatori a tempo indeterminato;

Art. 1

Le elezioni si svolgeranno in modalità telematica in data **8 febbraio 2022** con il sistema di voto elettronico "ELIGO VOTING", atto a garantire la segretezza e l'anonimato dei voti espressi.

Dalle **ore 10.00** alle **ore 12.00** del giorno **8 febbraio 2022** ogni elettore potrà votare utilizzando il proprio pc, tablet o telefono cellulare tramite le proprie credenziali per l'accesso a Microsoft Teams per la didattica a distanza.

Le operazioni di voto sono disciplinate dagli artt. 47 e succ. del Regolamento elettorale di Ateneo.

Art.2

- 1. Hanno diritto all'elettorato attivo per l'elezione [....] dei ricercatori nella Giunta di dipartimento [....] i ricercatori che afferiscono al Dipartimento alla data di indizione delle elezioni.
- 2. Hanno diritto all'elettorato passivo per l'elezione dei [....] ricercatori nella Giunta di dipartimento [...] i ricercatori a tempo indeterminato che afferiscono al Dipartimento alla data di indizione delle elezioni, con esclusione del direttore del dipartimento, componente di diritto.



UNIVERSITÀ degli STUDI di CATANIA

Dipartimento di Giurisprudenza

3. L'elezione dei membri della Giunta avviene con voto limitato ad una preferenza, nell'ambito delle singole componenti.

Art. 3

La Commissione elettorale di cui all'art. 48 del Regolamento elettorale di Ateneo sarà nominata con apposito decreto.

Catania, 25 gennaio 2022

Il Direttore del Dipartimento Prof. Salvatore Zappalà